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Kinder U08 weiblich
1. 9 CZE0223W VRABCOVA Veronika 11 CZE 48,16 46,11 1:34,27

LK JIRKOV
2. 13 GER0846W KOLLER Lena 11 GER 51,02 53,86 1:44,88 10,61

ASV ARRACH
3. 6 GER0832W LENZBAUER Leonie 11 GER 54,69 52,70 1:47,39 13,12

SC DREIBURGENLAND
4. 15 DANNER Franziska 11 GER 59,93 52,06 1:51,99 17,72

TSV GERZEN
5. 3 PECHER Calisi 11 GER 57,44 56,50 1:53,94 19,67

ASV ARRACH
6. 12 PANZER Leni 12 GER 1:06,47 59,46 2:05,93 31,66

FC CHAMMUENSTER
7. 2 WIDL Magdalena 13 GER 1:07,93 1:08,24 2:16,17 41,90

TSV GERZEN
8. 5 STENZEL Alina 11 GER 1:34,76 1:23,45 2:58,21 1:23,94

ASV ARRACH
9. 14 VOGL Luisa 14 GER 1:40,11 1:29,58 3:09,69 1:35,42

ASV ARRACH
10. 4 HUPF Nina 12 GER 1:48,83 1:40,68 3:29,51 1:55,24

ASV ARRACH
11. 11 HELD Sophia 13 GER 2:32,54 2:10,38 4:42,92 3:08,65

ASV ARRACH
12. 7 SCHIESSL Anna 15 GER 3:56,70 2:47,14 6:43,84 5:09,57

FC CHAMMUENSTER

Kinder U08 männlich
1. 16 WIDL Christian 11 GER 57,45 53,26 1:50,71 0,00

TSV GERZEN
2. 21 BAIER Nico 11 GER 59,94 54,14 1:54,08 3,37

TSV GERZEN
3. 20 SCHWAIGER Niklas 12 GER 1:09,87 1:03,38 2:13,25 22,54

TSV GERZEN
4. 18 TREML Lukas 13 GER 1:53,41 1:45,45 3:38,86 1:48,15

ASV ARRACH

Kinder U10 weiblich
1. 26 GER0847W STOCKER Laura 09 GER 33,04 44,41 1:17,45 0,00

ASV ARRACH
2. 28 CZE0218W SOUKUPOVA Eliska 10 CZE 40,93 39,26 1:20,19 2,74

LK JIRKOV
3. 30 CZE0222W VRABCOVA Nela 09 CZE 41,39 40,87 1:22,26 4,81

LK JIRKOV
4. 25 CZE0219W ZAKOVA Sarka 09 CZE 45,21 45,87 1:31,08 13,63

LK JIRKOV
5. 24 MEIERHOFER Angelina 10 GER 52,72 50,68 1:43,40 25,95

FC CHAMMUENSTER
6. 23 WILL Emilia Louisa 10 GER 1:04,76 52,17 1:56,93 39,48

TSV GERZEN
7. 27 GER0829W WUELLRICH Theresa 10 GER 1:09,98 1:01,75 2:11,73 54,28

SC DREIBURGENLAND
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8. 22 SCHWAEGERL Josefa 09 GER 1:06,03 1:08,61 2:14,64 57,19
FC CHAMMUENSTER

Kinder U10 männlich
1. 34 GER0838M SEISENBERGER Alexander 10 GER 42,59 43,03 1:25,62 0,00

TSV GERZEN
2. 31 GER0831M SCHWAIGER Luca 09 GER 58,44 54,70 1:53,14 27,52

TSV GERZEN
3. 32 BOESL Luca 10 GER 55,11 1:01,65 1:56,76 31,14

ASV ARRACH
4. 33 BAIER Julian 09 GER 1:03,02 1:00,25 2:03,27 37,65

TSV GERZEN

Kinder U12 weiblich
1. 39 POL0057W BANASZCZYK Joanna 07 POL 33,41 32,56 1:05,97 0,00

ALPICLUB
2. 35 GER0780W KOLBECK Johanna 07 GER 29,99 39,49 1:09,48 3,51

ASV ARRACH
3. 37 GER0781W LOHBERGER Melanie 07 GER 39,34 30,67 1:10,01 4,04

ASV ARRACH
4. 40 GER0833W TAUSEND Emma 08 GER 50,34 48,09 1:38,43 32,46

TSV GERZEN
5. 38 GER0844W MEINDL Alexandra 08 GER 59,10 57,13 1:56,23 50,26

ASV ARRACH
6. 36 SCHIESSL Lina 08 GER 1:07,78 1:00,88 2:08,66 1:02,69

FC CHAMMUENSTER

Kinder U12 männlich
1. 43 GER0806M LANZ Henry 07 GER 32,07 30,73 1:02,80 0,00

SC VÖHRINGEN
2. 42 CZE0203M MATOUSEK Jakub 08 CZE 33,32 31,21 1:04,53 1,73

LK JIRKOV
3. 44 GER0836M THALHAMMER Johannes 07 GER 37,35 36,05 1:13,40 10,60

TSV GERZEN
4. 41 GER0783M FENZL Niklas 07 GER 44,35 37,87 1:22,22 19,42

SC DREIBURGENLAND

Schüler weiblich
1. 58 GER0706W HOFMANN Hannah 03 GER 27,11 26,51 53,62 0,00

TSV DEGMARN
2. 48 GER0756W RILLING Chanelle 05 GER 27,68 26,45 54,13 0,51

SC SUNDERN
3. 55 GER0490W SCHOEDLBAUER Elisabeth 04 GER 27,37 27,12 54,49 0,87

FC CHAMMUENSTER
4. 47 GER0362W ROGEL Vanessa 03 GER 28,26 26,69 54,95 1,33

SC VÖHRINGEN
5. 52 GER0270W RUMP Tamina 05 GER 28,81 27,13 55,94 2,32

DAV NEU-ULM
6. 57 GER0814W NEFF Laura 06 GER 29,54 30,67 1:00,21 6,59

SC VÖHRINGEN
7. 45 GER0483W ZAISS Florentin 05 GER 42,06 28,64 1:10,70 17,08

TSV STEINENBRONN



Deutscher Inline-Alpin-Cup
Bayerwaldmeisterschaft

Inline-Slalom
ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

21.07.2019 / Bad Kötzting (GER) Seite 3
erstellt mit Zeitnahme Zusatzprogramm - Version 3.5.8 - (c) 2019 DUTYSOFT EDV-Beratung - Lizenz FC Chammünster

Ausdruck: 21.07.2019 / 23:19 Auswertung: FC Chammünster e.V. TIMING: Alge TdC 8001

8. 50 GER0722W MOSER Sophia 04 GER 44,47 31,60 1:16,07 22,45
TSV GERZEN

9. 49 GER0825W KÄHNE Lina 04 GER 56,09 30,31 1:26,40 32,78
SC FUERSTENFELDBRUCK

10. 53 GER0720W MUEHLHOFER Sophia 05 GER 1:14,13 33,15 1:47,28 53,66
TSV GERZEN

Schüler männlich
1. 67 GER0517M PRINZING Moritz 03 GER 24,28 24,50 48,78 0,00

TV NEIDLINGEN
2. 61 GER0671M DURST Lars 04 GER 25,60 25,31 50,91 2,13

TSV STEINENBRONN
3. 62 GER0497M GRUBER Christoph 06 GER 25,95 26,68 52,63 3,85

FC CHAMMUENSTER
4. 60 GER0784M OBERMEIER Leon 06 GER 26,89 28,27 55,16 6,38

SC DREIBURGENLAND
5. 66 GER0818M NEFF Jonas 06 GER 28,45 29,36 57,81 9,03

SC VÖHRINGEN
6. 68 GER0755M RILLING Collin 05 GER 30,40 29,44 59,84 11,06

SC SUNDERN
7. 64 SVK0065M CEIZEL Lukas 05 SVK 40,27 27,27 1:07,54 18,76

LK BABA PEZINOK

Seniorinnen
1. 69 GER0732W ASCHENBRENNER-SCHULTZE Almut 71 GER 27,36 27,37 54,73 0,00

ASV ARRACH

Jugend weiblich
1. 78 GER0360W ROGEL Sinah 00 GER 25,07 25,79 50,86 0,00

SC VÖHRINGEN
2. 71 GER0482W HOFER Aurora 01 GER 26,12 25,69 51,81 0,95

TG TUTTLINGEN
3. 77 GER0241W BLANKENHORN Lisa 00 GER 27,74 27,69 55,43 4,57

TSV DEGMARN
4. 73 GER0552W WERNER Carolin 02 GER 28,40 29,42 57,82 6,96

TSV STEINENBRONN
5. 75 GER0773W KÄHNE Hanna 02 GER 30,12 29,07 59,19 8,33

SC FUERSTENFELDBRUCK

Damen
1. 85 GER0181W SING Mona 91 GER 22,74 23,91 46,65 0,00

SV WINNENDEN
2. 93 GER0003W WITTMANN Claudia 92 GER 23,06 23,69 46,75 0,10

FC CHAMMUENSTER
3. 84 GER0574W SCHLEGER Julia 96 GER 23,43 24,44 47,87 1,22

SKICLUB KUENZELSAU
4. 89 GER0047W GRUBER Magdalena 98 GER 23,61 25,08 48,69 2,04

FC CHAMMUENSTER
5. 87 GER0200W SCHMID Lisa 99 GER 23,82 25,19 49,01 2,36

TG TUTTLINGEN
6. 90 CZE0004W PROCHAZKOVA Barbora 91 CZE 24,03 25,19 49,22 2,57

LK JIRKOV



Deutscher Inline-Alpin-Cup
Bayerwaldmeisterschaft

Inline-Slalom
ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

21.07.2019 / Bad Kötzting (GER) Seite 4
erstellt mit Zeitnahme Zusatzprogramm - Version 3.5.8 - (c) 2019 DUTYSOFT EDV-Beratung - Lizenz FC Chammünster

Ausdruck: 21.07.2019 / 23:19 Auswertung: FC Chammünster e.V. TIMING: Alge TdC 8001

7. 80 GER0223W BERTSCH Ulrike 97 GER 24,98 25,70 50,68 4,03
TSV DEGMARN

8. 92 GER0246W BRUST Alexa 99 GER 24,75 25,95 50,70 4,05
SV WINNENDEN

9. 86 GER0001W VOGL Maria 89 GER 24,72 26,26 50,98 4,33
ASV ARRACH

10. 82 GER0561W GANN Leah 99 GER 24,84 26,46 51,30 4,65
TSV STEINENBRONN

11. 94 CZE0137W POSPISILOVA Nikola 99 CZE 24,81 26,51 51,32 4,67
LK JIRKOV

12. 81 GER0015W BOERSIG Mira 95 GER 26,79 27,57 54,36 7,71
TG TUTTLINGEN

Senioren
1. 102 GER0459M WIESLER Sven 74 GER 25,37 26,04 51,41 0,00

SKICLUB KUENZELSAU
2. 98 GER0026M ZISTLER Sigi 59 GER 25,29 26,39 51,68 0,27

FC CHAMMUENSTER
3. 101 CZE0088M SOUKUP Jaromir 75 CZE 25,81 27,20 53,01 1,60

LK JIRKOV
4. 100 SVK0024M TICHY Andrej 72 SVK 26,13 27,73 53,86 2,45

SLOVAKIA TEAM
5. 104 GER0334M THAMER Jens 68 GER 27,88 27,29 55,17 3,76

SGK ROTENBURG
6. 96 POL0012M TOPOLSKI Boguslaw 69 POL 37,34 24,97 1:02,31 10,90

TST WARSZAWA
7. 97 GER0193M WOELFLE Walter 61 GER 37,25 27,61 1:04,86 13,45

SGK ROTENBURG

Jugend männlich
1. 109 GER0823M LOEW Maximilian 01 GER 21,57 22,83 44,40

SV WINNENDEN
2. 106 GER0489M SCHOEDLBAUER Maximilian 00 GER 21,73 23,01 44,74 0,34

FC CHAMMUENSTER
3. 114 GER0289M GOEKELER Luca 01 GER 22,21 23,19 45,40 1,00

TV UNTERLENNINGEN
4. 111 GER0368M RETTENBERGER Valentin 02 GER 23,27 24,42 47,69 3,29

TSV Haarbach
5. 113 GER0357M SCHREIBER Moritz 02 GER 23,06 24,73 47,79 3,39

TSV STEINENBRONN
6. 107 GER0277M RUMP Jannis 02 GER 23,91 25,08 48,99 4,59

DAV NEU-ULM
7. 112 GER0518M VON SCHOLLEY Alexander 02 GER 24,29 49,77 1:14,06 29,66

TSV STEINENBRONN

Herren
1. 122 GER0093M BERTSCH Joerg 92 GER 21,05 21,86 42,91 0,00

TSV DEGMARN
2. 118 GER0195M SING Noah 95 GER 21,16 22,97 44,13 1,22

SV WINNENDEN
3. 120 GER0775M STIMPFLE Patrick 80 GER 23,20 24,67 47,87 4,96

DJK RG WERTACHTAL
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4. 115 GER0824M STIMPFLE Francis 89 GER 23,94 24,98 48,92 6,01
DJK RG WERTACHTAL

5. 121 GER0567M SCHIFT Matthis 97 GER 23,95 25,65 49,60 6,69
SKICLUB KUENZELSAU

6. 116 CZE0196M ROESSLER Robert 97 CZE 24,84 25,72 50,56 7,65
SKI CLUB KRUSNOBORCI

7. 117 GER0776M STIMPFLE Andre 82 GER 25,94 26,15 52,09 9,18
DJK RG WERTACHTAL

Nicht am Start  1. Durchgang
1 BOESL Jasmina 14 GER

ASV ARRACH
8 BERGBAUER Samira 11 GER

ASV ARRACH
17 GER0830M VOGL Max 13 GER

ASV ARRACH
19 GER0787M VOGL Andreas 11 GER

ASV ARRACH
29 GER0788W VOGL Katharina 09 GER

ASV ARRACH
46 GER0655W HACKER Lisa 04 GER

SC Sonnenwald
88 GER0395W WAIBEL Alicia 97 GER

TSV HAARBACH
108 GER0493M RABENBAUER Florian 01 GER

ASV ARRACH

Nicht im Ziel  1. Durchgang
10 BOESL Melina 12 GER

ASV ARRACH

Disqualifiziert  1. Durchgang
51 HINFURTNER Hanna 05 GER Torfehler Tor 32

TSV GERZEN
59 CZE0201M MATOUSEK Tomas 06 CZE Torfehler Tor 28

LK JIRKOV
63 CZE0150M REHOR Radek 03 CZE Torfehler Tor 42

SKI CLUB KRUSNOBORCI
70 GER0590W DURST Laura 02 GER Torfehler Tor 32

TSV STEINENBRONN
72 GER0660W OSTNER Lisa 01 GER Torfehler Tor 29

TSV GERZEN
74 SVK0028W TICHA Barbora 01 SVK Torfehler Tor 40

SLOVAKIA TEAM
79 GER0209W HEINRICH Nina 98 GER Torfehler Tor 41

ASV ARRACH
91 CZE0007W PROCHAZKOVA Pavlina 94 CZE Torfehler Tor 39

LK JIRKOV
95 CZE0212M MATOUSEK Jan 75 CZE Torfehler Tor 40

LK JIRKOV
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103 GER0500M OBERMEIER Walter 65 GER Torfehler Tor 42
SC DREIBURGENLAND

105 GER0067M WAIBEL Moritz 00 GER Torfehler Tor 29
TSV HAARBACH

110 GER0659M OSTNER Julian 02 GER Torfehler Tor 40
TSV GERZEN

119 GER0354M WIECKER Christian 98 GER Torfehler Tor 29
TSV STEINENBRONN

Nicht am Start  2. Durchgang
76 SVK0040W ANCICOVA Terezia 01 SVK

SLOVAKIA TEAM

Disqualifiziert  2. Durchgang
54 GER0485W ZAISS Josefin 04 GER Torfehler Tor 22

TSV STEINENBRONN
56 GER0516W PRINZING Marie 05 GER Torfehler Tor 25

TV NEIDLINGEN
65 GER0324M THAMER Flynn 03 GER Torfehler Tor 25

SGK ROTENBURG
83 GER0126W BOERSIG Elea 99 GER Torfehler Tor 20

TG TUTTLINGEN
99 CZE0168M PROCHAZKA Tomas 65 CZE Torfehler Tor 21

LK JIRKOV

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 122
Gewertete Teilnehmer: 94
Ausgeschiedene Teilnehmer: 28
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Kinder weiblich (verkürzter Lauf 2. DG)
1. 39 POL0057W BANASZCZYK Joanna 07 POL 33,41 32,56 1:05,97 0,00

ALPICLUB
2. 35 GER0780W KOLBECK Johanna 07 GER 29,99 39,49 1:09,48 3,51

ASV ARRACH
3. 37 GER0781W LOHBERGER Melanie 07 GER 39,34 30,67 1:10,01 4,04

ASV ARRACH
4. 26 GER0847W STOCKER Laura 09 GER 33,04 44,41 1:17,45 11,48

ASV ARRACH
5. 28 CZE0218W SOUKUPOVA Eliska 10 CZE 40,93 39,26 1:20,19 14,22

LK JIRKOV
6. 30 CZE0222W VRABCOVA Nela 09 CZE 41,39 40,87 1:22,26 16,29

LK JIRKOV
7. 25 CZE0219W ZAKOVA Sarka 09 CZE 45,21 45,87 1:31,08 25,11

LK JIRKOV
8. 9 CZE0223W VRABCOVA Veronika 11 CZE 48,16 46,11 1:34,27 28,30

LK JIRKOV
9. 40 GER0833W TAUSEND Emma 08 GER 50,34 48,09 1:38,43 32,46

TSV GERZEN
10. 24 MEIERHOFER Angelina 10 GER 52,72 50,68 1:43,40 37,43

FC CHAMMUENSTER
11. 13 GER0846W KOLLER Lena 11 GER 51,02 53,86 1:44,88 38,91

ASV ARRACH
12. 6 GER0832W LENZBAUER Leonie 11 GER 54,69 52,70 1:47,39 41,42

SC DREIBURGENLAND
13. 15 DANNER Franziska 11 GER 59,93 52,06 1:51,99 46,02

TSV GERZEN
14. 3 PECHER Calisi 11 GER 57,44 56,50 1:53,94 47,97

ASV ARRACH
15. 38 GER0844W MEINDL Alexandra 08 GER 59,10 57,13 1:56,23 50,26

ASV ARRACH
16. 23 WILL Emilia Louisa 10 GER 1:04,80 52,17 1:56,97 51,00

TSV GERZEN
17. 12 PANZER Leni 12 GER 1:06,50 59,46 2:05,96 59,99

FC CHAMMUENSTER
18. 36 SCHIESSL Lina 08 GER 1:07,80 1:00,90 2:08,70 1:02,73

FC CHAMMUENSTER
19. 27 GER0829W WUELLRICH Theresa 10 GER 1:10,00 1:01,80 2:11,80 1:05,83

SC DREIBURGENLAND
20. 22 SCHWAEGERL Josefa 09 GER 1:06,00 1:08,60 2:14,60 1:08,63

FC CHAMMUENSTER
21. 2 WIDL Magdalena 13 GER 1:07,90 1:08,20 2:16,10 1:10,13

TSV GERZEN
22. 5 STENZEL Alina 11 GER 1:34,80 1:23,40 2:58,20 1:52,23

ASV ARRACH
23. 14 VOGL Luisa 14 GER 1:40,10 1:29,60 3:09,70 2:03,73

ASV ARRACH
24. 4 HUPF Nina 12 GER 1:48,80 1:40,70 3:29,50 2:23,53

ASV ARRACH
25. 11 HELD Sophia 13 GER 2:32,50 2:10,40 4:42,90 3:36,93

ASV ARRACH
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26. 7 SCHIESSL Anna 15 GER 3:56,70 2:47,10 6:43,80 5:37,83
FC CHAMMUENSTER

Kinder männlich (verkürzter Lauf 2. DG)
1. 43 GER0806M LANZ Henry 07 GER 32,07 30,73 1:02,80 0,00

SC VÖHRINGEN
2. 42 CZE0203M MATOUSEK Jakub 08 CZE 33,32 31,21 1:04,53 1,73

LK JIRKOV
3. 44 GER0836M THALHAMMER Johannes 07 GER 37,35 36,05 1:13,40 10,60

TSV GERZEN
4. 41 GER0783M FENZL Niklas 07 GER 44,35 37,87 1:22,22 19,42

SC DREIBURGENLAND
5. 34 GER0838M SEISENBERGER Alexander 10 GER 42,59 43,03 1:25,62 22,82

TSV GERZEN
6. 16 WIDL Christian 11 GER 57,45 53,26 1:50,71 47,91

TSV GERZEN
7. 31 GER0831M SCHWAIGER Luca 09 GER 58,44 54,70 1:53,14 50,34

TSV GERZEN
8. 21 BAIER Nico 11 GER 59,94 54,14 1:54,08 51,28

TSV GERZEN
9. 32 BOESL Luca 10 GER 55,11 1:01,70 1:56,81 54,01

ASV ARRACH
10. 33 BAIER Julian 09 GER 1:03,00 1:00,30 2:03,30 1:00,50

TSV GERZEN
11. 20 SCHWAIGER Niklas 12 GER 1:09,90 1:03,40 2:13,30 1:10,50

TSV GERZEN
12. 18 TREML Lukas 13 GER 1:53,40 1:45,50 3:38,90 2:36,10

ASV ARRACH

Nicht am Start  1. Durchgang
1 BOESL Jasmina 14 GER

ASV ARRACH
8 BERGBAUER Samira 11 GER

ASV ARRACH
17 GER0830M VOGL Max 13 GER

ASV ARRACH
19 GER0787M VOGL Andreas 11 GER

ASV ARRACH
29 GER0788W VOGL Katharina 09 GER

ASV ARRACH

Nicht im Ziel  1. Durchgang
10 BOESL Melina 12 GER

ASV ARRACH

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 44
Gewertete Teilnehmer: 38
Ausgeschiedene Teilnehmer: 6
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Damen
1. 85 GER0181W SING Mona 91 GER 22,74 23,91 46,65 0,00

SV WINNENDEN
2. 93 GER0003W WITTMANN Claudia 92 GER 23,06 23,69 46,75 0,10

FC CHAMMUENSTER
3. 84 GER0574W SCHLEGER Julia 96 GER 23,43 24,44 47,87 1,22

SKICLUB KUENZELSAU
4. 89 GER0047W GRUBER Magdalena 98 GER 23,61 25,08 48,69 2,04

FC CHAMMUENSTER
5. 87 GER0200W SCHMID Lisa 99 GER 23,82 25,19 49,01 2,36

TG TUTTLINGEN
6. 90 CZE0004W PROCHAZKOVA Barbora 91 CZE 24,03 25,19 49,22 2,57

LK JIRKOV
7. 80 GER0223W BERTSCH Ulrike 97 GER 24,98 25,70 50,68 4,03

TSV DEGMARN
8. 92 GER0246W BRUST Alexa 99 GER 24,75 25,95 50,70 4,05

SV WINNENDEN
9. 78 GER0360W ROGEL Sinah 00 GER 25,07 25,79 50,86 4,21

SC VÖHRINGEN
10. 86 GER0001W VOGL Maria 89 GER 24,72 26,26 50,98 4,33

ASV ARRACH
11. 82 GER0561W GANN Leah 99 GER 24,84 26,46 51,30 4,65

TSV STEINENBRONN
12. 94 CZE0137W POSPISILOVA Nikola 99 CZE 24,81 26,51 51,32 4,67

LK JIRKOV
13. 71 GER0482W HOFER Aurora 01 GER 26,12 25,69 51,81 5,16

TG TUTTLINGEN
14. 58 GER0706W HOFMANN Hannah 03 GER 27,11 26,51 53,62 6,97

TSV DEGMARN
15. 48 GER0756W RILLING Chanelle 05 GER 27,68 26,45 54,13 7,48

SC SUNDERN
16. 81 GER0015W BOERSIG Mira 95 GER 26,79 27,57 54,36 7,71

TG TUTTLINGEN
17. 55 GER0490W SCHOEDLBAUER Elisabeth 04 GER 27,37 27,12 54,49 7,84

FC CHAMMUENSTER
18. 69 GER0732W ASCHENBRENNER-SCHULTZE Almut 71 GER 27,36 27,37 54,73 8,08

ASV ARRACH
19. 47 GER0362W ROGEL Vanessa 03 GER 28,26 26,69 54,95 8,30

SC VÖHRINGEN
20. 77 GER0241W BLANKENHORN Lisa 00 GER 27,74 27,69 55,43 8,78

TSV DEGMARN
21. 52 GER0270W RUMP Tamina 05 GER 28,81 27,13 55,94 9,29

DAV NEU-ULM
22. 73 GER0552W WERNER Carolin 02 GER 28,40 29,42 57,82 11,17

TSV STEINENBRONN
23. 75 GER0773W KÄHNE Hanna 02 GER 30,12 29,07 59,19 12,54

SC FUERSTENFELDBRUCK
24. 57 GER0814W NEFF Laura 06 GER 29,54 30,67 1:00,21 13,56

SC VÖHRINGEN
25. 45 GER0483W ZAISS Florentin 05 GER 42,06 28,64 1:10,70 24,05

TSV STEINENBRONN
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26. 50 GER0722W MOSER Sophia 04 GER 44,47 31,60 1:16,07 29,42
TSV GERZEN

27. 49 GER0825W KÄHNE Lina 04 GER 56,09 30,31 1:26,40 39,75
SC FUERSTENFELDBRUCK

28. 53 GER0720W MUEHLHOFER Sophia 05 GER 1:14,10 33,15 1:47,25 1:00,60
TSV GERZEN

Herren
1. 122 GER0093M BERTSCH Joerg 92 GER 21,05 21,86 42,91 0,00

TSV DEGMARN
2. 118 GER0195M SING Noah 95 GER 21,16 22,97 44,13 1,22

SV WINNENDEN
3. 109 GER0823M LOEW Maximilian 01 GER 21,57 22,83 44,40 1,49

SV WINNENDEN
4. 106 GER0489M SCHOEDLBAUER Maximilian 00 GER 21,73 23,01 44,74 1,83

FC CHAMMUENSTER
5. 114 GER0289M GOEKELER Luca 01 GER 22,21 23,19 45,40 2,49

TV UNTERLENNINGEN
6. 111 GER0368M RETTENBERGER Valentin 02 GER 23,27 24,42 47,69 4,78

TSV Haarbach
7. 113 GER0357M SCHREIBER Moritz 02 GER 23,06 24,73 47,79 4,88

TSV STEINENBRONN
8. 120 GER0775M STIMPFLE Patrick 80 GER 23,20 24,67 47,87 4,96

DJK RG WERTACHTAL
9. 67 GER0517M PRINZING Moritz 03 GER 24,28 24,50 48,78 5,87

TV NEIDLINGEN
10. 115 GER0824M STIMPFLE Francis 89 GER 23,94 24,98 48,92 6,01

DJK RG WERTACHTAL
11. 107 GER0277M RUMP Jannis 02 GER 23,91 25,08 48,99 6,08

DAV NEU-ULM
12. 121 GER0567M SCHIFT Matthis 97 GER 23,95 25,65 49,60 6,69

SKICLUB KUENZELSAU
13. 116 CZE0196M ROESSLER Robert 97 CZE 24,84 25,72 50,56 7,65

SKI CLUB KRUSNOBORCI
14. 61 GER0671M DURST Lars 04 GER 25,60 25,31 50,91 8,00

TSV STEINENBRONN
15. 102 GER0459M WIESLER Sven 74 GER 25,37 26,04 51,41 8,50

SKICLUB KUENZELSAU
16. 98 GER0026M ZISTLER Sigi 59 GER 25,29 26,39 51,68 8,77

FC CHAMMUENSTER
17. 117 GER0776M STIMPFLE Andre 82 GER 25,94 26,15 52,09 9,18

DJK RG WERTACHTAL
18. 62 GER0497M GRUBER Christoph 06 GER 25,95 26,68 52,63 9,72

FC CHAMMUENSTER
19. 101 CZE0088M SOUKUP Jaromir 75 CZE 25,81 27,20 53,01 10,10

LK JIRKOV
20. 100 SVK0024M TICHY Andrej 72 SVK 26,13 27,73 53,86 10,95

SLOVAKIA TEAM
21. 60 GER0784M OBERMEIER Leon 06 GER 26,89 28,27 55,16 12,25

SC DREIBURGENLAND
22. 104 GER0334M THAMER Jens 68 GER 27,88 27,29 55,17 12,26

SGK ROTENBURG
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23. 66 GER0818M NEFF Jonas 06 GER 28,45 29,36 57,81 14,90
SC VÖHRINGEN

24. 68 GER0755M RILLING Collin 05 GER 30,40 29,44 59,84 16,93
SC SUNDERN

25. 96 POL0012M TOPOLSKI Boguslaw 69 POL 37,34 24,97 1:02,31 19,40
TST WARSZAWA

26. 97 GER0193M WOELFLE Walter 61 GER 37,25 27,61 1:04,86 21,95
SGK ROTENBURG

27. 64 SVK0065M CEIZEL Lukas 05 SVK 40,27 27,27 1:07,54 24,63
LK BABA PEZINOK

28. 112 GER0518M VON SCHOLLEY Alexander 02 GER 24,29 49,77 1:14,06 31,15
TSV STEINENBRONN

Nicht am Start  1. Durchgang
46 GER0655W HACKER Lisa 04 GER

SC Sonnenwald
88 GER0395W WAIBEL Alicia 97 GER

TSV HAARBACH
108 GER0493M RABENBAUER Florian 01 GER

ASV ARRACH

Disqualifiziert  1. Durchgang
51 HINFURTNER Hanna 05 GER

TSV GERZEN
59 CZE0201M MATOUSEK Tomas 06 CZE

LK JIRKOV
63 CZE0150M REHOR Radek 03 CZE

SKI CLUB KRUSNOBORCI
70 GER0590W DURST Laura 02 GER

TSV STEINENBRONN
72 GER0660W OSTNER Lisa 01 GER

TSV GERZEN
74 SVK0028W TICHA Barbora 01 SVK

SLOVAKIA TEAM
79 GER0209W HEINRICH Nina 98 GER

ASV ARRACH
91 CZE0007W PROCHAZKOVA Pavlina 94 CZE

LK JIRKOV
95 CZE0212M MATOUSEK Jan 75 CZE

LK JIRKOV
103 GER0500M OBERMEIER Walter 65 GER

SC DREIBURGENLAND
105 GER0067M WAIBEL Moritz 00 GER

TSV HAARBACH
110 GER0659M OSTNER Julian 02 GER

TSV GERZEN
119 GER0354M WIECKER Christian 98 GER

TSV STEINENBRONN
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Nicht am Start  2. Durchgang
76 SVK0040W ANCICOVA Terezia 01 SVK

SLOVAKIA TEAM

Disqualifiziert  2. Durchgang
54 GER0485W ZAISS Josefin 04 GER

TSV STEINENBRONN
56 GER0516W PRINZING Marie 05 GER

TV NEIDLINGEN
65 GER0324M THAMER Flynn 03 GER

SGK ROTENBURG
83 GER0126W BOERSIG Elea 99 GER

TG TUTTLINGEN
99 CZE0168M PROCHAZKA Tomas 65 CZE

LK JIRKOV

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 78
Gewertete Teilnehmer: 56
Ausgeschiedene Teilnehmer: 22
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Damen
1. 85 GER0181W SING Mona 91 GER SV WINNENDEN 23,27 0,00
2. 93 GER0003W WITTMANN Claudia 92 GER FC CHAMMUENSTER 23,29 0,02
3. 84 GER0574W SCHLEGER Julia 96 GER SKICLUB KUENZELSAU 24,28 1,01
4. 90 CZE0004W PROCHAZKOVA Barbora 91 CZE LK JIRKOV 24,56 1,29
5. 89 GER0047W GRUBER Magdalena 98 GER FC CHAMMUENSTER 24,90 1,63
6. 80 GER0223W BERTSCH Ulrike 97 GER TSV DEGMARN 24,99 1,72
7. 78 GER0360W ROGEL Sinah 00 GER SC VÖHRINGEN 25,04 1,77
8. 87 GER0200W SCHMID Lisa 99 GER TG TUTTLINGEN 25,15 1,88
9. 71 GER0482W HOFER Aurora 01 GER TG TUTTLINGEN 25,26 1,99

10. 92 GER0246W BRUST Alexa 99 GER SV WINNENDEN 25,65 2,38
11. 82 GER0561W GANN Leah 99 GER TSV STEINENBRONN 25,81 2,54
12. 94 CZE0137W POSPISILOVA Nikola 99 CZE LK JIRKOV 25,91 2,64
13. 58 GER0706W HOFMANN Hannah 03 GER TSV DEGMARN 26,05 2,78
14. 48 GER0756W RILLING Chanelle 05 GER SC SUNDERN 26,35 3,08
15. 86 GER0001W VOGL Maria 89 GER ASV ARRACH 26,58 3,31

Herren
1. 122 GER0093M BERTSCH Joerg 92 GER TSV DEGMARN 21,74 0,00
2. 118 GER0195M SING Noah 95 GER SV WINNENDEN 22,44 0,70
3. 109 GER0823M LOEW Maximilian 01 GER SV WINNENDEN 22,71 0,97
4. 106 GER0489M SCHOEDLBAUER Maximilian 00 GER FC CHAMMUENSTER 22,86 1,12
5. 114 GER0289M GOEKELER Luca 01 GER TV UNTERLENNINGEN 23,82 2,08
6. 67 GER0517M PRINZING Moritz 03 GER TV NEIDLINGEN 23,89 2,15
7. 120 GER0775M STIMPFLE Patrick 80 GER DJK RG WERTACHTAL 24,24 2,50
8. 113 GER0357M SCHREIBER Moritz 02 GER TSV STEINENBRONN 24,35 2,61
9. 115 GER0824M STIMPFLE Francis 89 GER DJK RG WERTACHTAL 24,94 3,20

10. 107 GER0277M RUMP Jannis 02 GER DAV NEU-ULM 25,38 3,64
11. 116 CZE0196M ROESSLER Robert 97 CZE SKI CLUB KRUSNOBORCI 25,73 3,99
12. 61 GER0671M DURST Lars 04 GER TSV STEINENBRONN 25,98 4,24
13. 102 GER0459M WIESLER Sven 74 GER SKICLUB KUENZELSAU 26,45 4,71

Disqualifiziert
111 GER0368M RETTENBERGER Valentin 02 GER TSV Haarbach
121 GER0567M SCHIFT Matthis 97 GER SKICLUB KUENZELSAU

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 30
Gewertete Teilnehmer: 28
Ausgeschiedene Teilnehmer: 2
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